
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o zajištění servisní činnosti 

číslo SS-CZ20070402, 
včetně dohody o ukončení

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6108

se sídlem: U Blaženky 2155/18, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČO: 44846444

DIČ: CZ44846444

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu : 43-5614900217/0100

zastoupená: Jiřím Chalupou, prokuristou společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6

IČO: 61383082

DIČ: CZ61383082

bankovní spojení: Česká národní banka Praha

číslo účtu: 32123881/0710

zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „objednatel“)

(zhotovitel a objednatel společně dále jako „smluvní strany“)

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 3. 2009 smlouvu o zajištění servisní činnosti číslo SS-CZ20070402, 
ev. č. objednatele 129/2009, jejímž předmětem je provádění pravidelné údržby a preventivních 
prohlídek elektroniky u automatických dveřních systémů a provádění pozáručních oprav dveřních 
systémů v objektu či objektech objednatele (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 
10. 2009, dodatku č. 2 ze dne 28. 11. 2013, dodatku č. 3 ze dne 21. 6. 2016 a dodatku č. 4 ze dne 
21 . 8 . 2020.



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

II. Ukončení smlouvy

1. Vzhledem ktomu, že smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a objednatel v současné chvíli 
připravuje podklady pro zadávací řízení na veřejnou zakázku, jejímž předmětem bude provádění 
pravidelné údržby a preventivních prohlídek elektroniky u automatických dveřních systémů a 
provádění pozáručních oprav dveřních systémů v objektech objednatele (dále jen „servisní 
smlouva“), dohodly se smluvní strany na ukončení smlouvy ke dni nabytí účinnosti servisní 
smlouvy uzavřené na základě připravované veřejné zakázky, nejdéle však ke dni 31.12. 2023.

2. Objednatel se zavazuje informovat poskytovatele o nabytí účinnosti servisní smlouvy a tedy o datu 
ukončení smlouvy bez zbytečného odkladu.

III. Změna smlouvy

1. Vzhledem ke stále aktuální potřebě objednatele využívat servisní služby dle smlouvy se smluvní 
strany dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 -  seznam zařízení tak, že se příloha č. 1 smlouvy ruší a 
v plném rozsahu se nahrazuje novou verzí, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V souvislosti se změnou přílohy č. 1 smlouvy se smluvní strany dále tímto dodatkem dohodly na 
změně ust. čl. III. odst. 3.1., který nově zní:

3.1 Roční částka za profylaktickou prohlídku:
Automatické posuvné dveře (ASSA ABLOY, Tormax, 
Record, GEZE)

1.000 Kč/ks, celkem 130 ks

Automatické kyvné dvoukřídié dveře (ASSA ABLOY, GEZE) 1.000 Kč/ks, celkem 18 ks

Automatické kyvné jednokřídlé dveře (ASSA ABLOY, GEZE) 500 Kč/ks, celkem 2 ks

Cena celkem za rok 149.000 Kč + DPH v zákonné výši

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, objednatel, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje poskytnout 
objednateli za tímto účelem nezbytnou součinnost. Obě smluvní strany prohlašují, že žádnou část 
tohoto dodatku nepovažují za své obchodní tajemství.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. Toto ustanovení 
se nepoužije v případě, že smluvní strany podepíší dodatek elektronickými podpisy.

4. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 -  Seznam zařízení



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

V Praze dne: V Praze dne:

za zhotovitele:
Jiří
Chalupa

Digitally signed 
by Jiří Chalupa 
Date: 2023.02.02 
11:49:23 +0T00'

za objednatele:

prof. MUDr. 
Miroslav 
Zavoral Ph.D.

Digitálně podepsal prof. 
MUDr. Miroslav Zavoral 
Ph.D.
Datum: 2023.02.07 
13:25:53+01'00'

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o. 

Jiří Chalupa, prokurista

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakuftní nemocnice Praha

P říloha č l -  Seznam  za říze n í a u to m a tic k ý c h  d v e ří - Ú s tře d n í vo jenská n em o cn ice  Praha
KÓD DVEŘÍ ZNAČKA M O DEL TYP U M ÍSTĚN Í POZNÁM KA DATUM  INSTALACE POZNÁM KA

000786-001
ASSA
ABLOY

SL500 Posuvné dveře Ch2 hl. vstup vnější CH2 26.08.2018

000786-002
ASSA
ABLOY

UniSIide Posuvné dveře Ch2 hl. vstup vnitřní CH2 26.08.2012

000786-003
ASSA
ABLOY

UniSlide-2 Posuvné dveře Ch2 přízemí ambulance CH2 26.08.2018

000786-004
ASSA
ABLOY

SL500 Posuvné dveře Ch2 přízemí emerg. CH2 26.08.2018

000786-005
ASSA
ABLOY

SL500 Posuvné dveře Ch2 přízemí emerg. CH2 26.08.2018

000786-006
ASSA
ABLOY

SW300-2 Kyvné dvoukřídlé dveře Ch2 přízemí emerg. CH2 12.09.2018

000786-007
ASSA
ABLOY

UniSlide-2 T Posuvné dveře Ch2 emergency vjezd CH2 26.08.2018

000786-008
ASSA
ABLOY

UniSlíde-2 T Posuvné dveře Ch2 emergency výjezd CH2 26.08.2018

000786-009
ASSA
ABLOY

UniSIide-T Posuvné dveře Ch2 Karim RES příz... CH2 26.08.2014

000786-010
ASSA
ABLOY

UniSIide Posuvné dveře Ch2 Karim RES příz... CH2 26.08.2014

000786-011
ASSA
ABLOY

EMD-2 Posuvné dveře Ch2 Karim RES příz... CH2 26.08.1994

000786-012
ASSA
ABLOY

EMD-2 Posuvné dveře Ch2 Karim RES příz... CH2 26.08.1994

000786-013
ASSA
ABLOY

EMD-2 Posuvné dveře Ch2 Karim RES příz... CH2 26.08.1994



1 U lfN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

a Vojenská fakultní nemocnice Praha

000786-014
ASSA
ABLOY

EMD-2 Posuvné dveře Ch2 Karim RES příz... CH2 26.08.1994

000786-015
ASSA
ABLOY

SW300-2 Kyvné dvoukřídlé dveře Ch2 přízemí Karim... CH2 12.09.2014

000786-016
ASSA
ABLOY

EMD-2 Posuvné dveře Ch2 přízemí vstup... CH2 24.06.2001

000786-017
ASSA
ABLOY

UniSIide Posuvné dveře Ch2 přízemí vstup... CH2 25.07.2014

000786-018
ASSA
ABLOY

EMD Posuvné dveře Ch2 přízemí vstup... CH2 25.07.2001

000786-019
ASSA
ABLOY

UniSIide Posuvné dveře Ch2 přízemí vstup... CH2 25.07.2014

000786-020
ASSA
ABLOY

UniSIide Posuvné dveře Ch2 přízemí vstup... CH2 25.07.2014

000786-021
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 1, umýv... CH2 11.07.1994

000786-022
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 1, umýv... CH2 11.07.1994

000786-023
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 1, příp... CH2 11.07.1994

000786-024
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 1, příp... CH2 11.07.1994

000786-025
ASSA
ABLOY

SL500 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 2, umýv... CH2 11.07.2022

000786-026
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 2, umýv... CH2 11.07.1994

000786-027
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 2, příp... CH2 11.07.1994

000786-028
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 2, příp... CH2 11.07.1994

000786-029
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 3, umýv... CH2 11.07.1994



1 U lfN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

a Vojenská fakultní nemocnice Praha

000786-030
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 3, umýv... CH2 11.07.1994

000786-031
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 3, příp... CH2 11.07.1994

000786-032
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 3, příp... CH2 11.07.1994

000786-033
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 4, umývárna CH2 11.07.1994

000786-034
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 4, umývárna CH2 11.07.1994

000786-035
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 4, příp... CH2 11.07.1994

000786-036
ASSA
ABLOY

SL500 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 4, příp... CH2 11.07.2021

000786-037
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 5, umývárna CH2 12.07.1994

000786-038
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 5, umývárna CH2 11.07.1994

000786-039
ASSA
ABLOY

SL500 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 5, přípravna CH2 11.02.2022

000786-040
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 5, přípravna CH2 11.07.1994

000786-041
ASSA
ABLOY

UniSIide Posuvné dveře Ch2 lnpmOS6, umývárna CH2 12.07.2017

000786-042
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 6, umývárna CH2 12.07.1994

000786-043
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 6, přípravna CH2 12.07.1994

000786-044
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 6, přípravna CH2 12.07.1994

000786-045
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 7, umývárna CH2 12.07.1994



1 U lfN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

a Vojenská fakultní nemocnice Praha

000786-046
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2vlnp OS 7, umývárna CH2 12.07.1994

000786-047
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 7, přípravna CH2 12.07.2020

000786-048
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 7, přípravna CH2 12.07.1994

000786-049
ASSA
ABLOY

EMC Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 8, umývárna CH2 12.07.1994

000786-050
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 8, umývárna CH2 12.07.2013

000786-051
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 8, přípravna CH2 12.07.1994

000786-052
ASSA
ABLOY

EMC-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  OS 8, přípravna CH2 12.07.1994

000786-053
ASSA
ABLOY

UniSIide-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  Propust. CH2 11.07.2013

000786-054
ASSA
ABLOY

SL500 Posuvné dveře Ch2 ln p  Propust., CH2 11.07.2021

000786-055
ASSA
ABLOY

UniSIide-2 Posuvné dveře Ch2 ln p  Propust. CH2 12.07.2002

000786-056
ASSA
ABLOY

Ditec Posuvné dveře Ch2 lnp  Propust. CH2 12.07.2021

000786-057
ASSA
ABLOY

UniSIide-T Posuvné dveře Ch2 ln p  ICU Karim CH2 26.08.2014

000786-058
ASSA
ABLOY

UniSlide-T Posuvné dveře Ch2 ln p  ICU pokoj 1 CH2 26.08.2014

000786-059
ASSA
ABLOY

UniSIide-T Posuvné dveře Ch2 ln p  ICU pokoj 2 CH2 26.08.2014

000786-060
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře Ch2 ln p  ICU pokoj 3 CH2 26.08.2014

000786-061
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře Ch2 ln p  ICU pokoj 4 CH2 26.08.2014



1 U lfN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

a Vojenská fakultní nemocnice Praha

000786-062
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře Ch2 ln p  ICU pokoj 5 CH2 26.08.2001

000786-063
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře Ch2 ln p  chodba Karim CH2 26.08.2015

000786-064
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře Ch2 ln p  chodba Karim CH2 26.08.2015

000786-065
ASSA
ABLOY

PwSw-2 Kyvné dvoukřídlé dveře Ch2 ln p  radiologie CH2 12.09.2013

000786-066
ASSA
ABLOY

PwSw-2 Kyvné dvoukřídlé dveře Chl urologické odd. CH1A 12.09.2017

000786-067
ASSA
ABLOY

PwSw-2 Kyvné dvoukřídlé dveře Chl lnp  JIP 1 CH1B 25.08.2017

000786-068
ASSA
ABLOY

PwSw-2 Kyvné dvoukřídlé dveře Chl suterén JIP 2 CH1B 12.09.2018

000786-069
ASSA
ABLOY

SW300-2 Kyvné dvoukřídlé dveře Chl suterén ort. CH1B 25.08.2019

000786-070
ASSA
ABLOY

PwSw-2 Kyvné dvoukřídlé dveře El infekční vstup El 26.08.2015

000786-071
ASSA
ABLOY

SW300-2 Kyvné dvoukřídlé dveře El infekční vstup El 26.08.2015

000786-072
ASSA
ABLOY

UniSlide-2 Posuvné dveře El infekční vstup El 26.08.2015

000786-073
ASSA
ABLOY

UniSIide-2 Posuvné dveře F1 ředitelství vnější F1 26.08.2018

000786-074
ASSA
ABLOY

UniSlide-2 Posuvné dveře F1 ředitelství vnitřní F1 26.08.2018

000786-075
ASSA
ABLOY

UniSIide-2 Posuvné dveře F2 jídelna vnější F2 26.08.2019

000786-076
ASSA
ABLOY

UniSlide-2 Posuvné dveře F2 jídelna vnitřní F2 26.08.2015

000786-077
ASSA
ABLOY

SW300-2 Kyvné dvoukřídlé dveře B1 vnější vstup B1 12.09.2018



1 U lfN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

a Vojenská fakultní nemocnice Praha

000786-078
ASSA
ABLOY

SW300-2 Kyvné dvoukřídlé dveře Blvnitřní B1 12.09.2018

000786-079
ASSA
ABLOY

SW300-2 Kyvné dvoukřídlé dveře B2 vnější vstup B2 12.09.2018

000786-080
ASSA
ABLOY

UniSlide-2 Posuvné dveře B3 přízemí vnitřní B3 26.08.2012

000786-081
ASSA
ABLOY

SW300-1 Kyvné jednokřídlé dveře B Kaple 12.09.2018

000786-082 Tormax ADS Posuvné dveře C3 vstup vnější C3 26.08.2007
000786-083 Tormax ADS Posuvné dveře C3 vstup vnitřní C3 26.08.2007

000786-084
ASSA
ABLOY

PwSw-2 Kyvné dvoukřídlé dveře C3 2NP, rehabilita C3 29.08.2017

000786-085
ASSA
ABLOY

UniSIide-2 Posuvné dveře C4 vstup vnější C4 26.08.2018

000786-086
ASSA
ABLOY

UniSIide-2 Posuvné dveře C4 vstup vnitřní C4 26.08.2022

000786-087 Tormax ADS Posuvné dveře C5 vstup vnější C5 26.08.2007

000786-088
ASSA
ABLOY

UniSIide-2 Posuvné dveře C5 vstup vnitřní C5 26.08.2010

000786-089
ASSA
ABLOY

SW150-2 Kyvné dvoukřídlé dveře C5 Ipp  vstup sál 12 C5 29.08.2017

000786-090 Tormax ADS Posuvné dveře C5 Ipp  OS 12 propu... C5 26.08.2007
000786-091 Tormax ADS Posuvné dveře C5 Ipp  OS 12 propu... C5 26.08.2007
000786-092 Tormax ADS Posuvné dveře C5 Ipp  OS 12 propu... C5 26.08.2007
000786-093 Tormax ADS Posuvné dveře C5 Ipp  OS 12 propu... C5 26.08.2007
000786-094 Tormax ADS Posuvné dveře C5 Ipp  OS 12 propu... C5 26.08.2007
000786-095 Tormax ADS Posuvné dveře C5 Ipp  OS 12 propu... C5 26.08.2007
000786-096 Tormax ADS Posuvné dveře C5 Ipp  OS 12 propu... C5 26.08.2007
000786-097 Tormax ADS Posuvné dveře C5 Ipp  OS 12 propu... C5 26.08.2007

000786-098
ASSA
ABLOY

UniSIide-2 Posuvné dveře A7 vstup A7 08.09.2008



1 U lfN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

a Vojenská fakultní nemocnice Praha

000786-099
ASSA
ABLOY

SL500 Posuvné dveře arytmologický sál A7 08.09.2014

000786-100 GEZE Kyvné-2 Kyvné dvoukřídlé dveře JIP interna vnější A7 08.09.2000

000786-101
ASSA
ABLOY

PwSw-2 Kyvné dvoukřídlé dveře JIP interna vnitřní A7 08.09.2013

000786-102
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře 2IMP, gastroskopie A7 08.09.2017

000786-103
ASSA
ABLOY

EMJ Posuvné dveře 2NP, kolonoskopie 1 A7 08.09.1999

000786-104
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře 2NP, dospávací pok... A7 08.09.2009

000786-105
ASSA
ABLOY

UniSlide Posuvné dveře 2NP, dospávací pok... A7 08.09.2009

000786-106
ASSA
ABLOY

EMJ Posuvné dveře 2IMP, kolonoskopie 2 A7 08.09.1999

000786-107
ASSA
ABLOY

EMJ Posuvné dveře 2NP, endoskopická... A7 08.09.1999

000786-108
ASSA
ABLOY

EMJ Posuvné dveře 2IMP, RTG A7 08.09.1999

000786-109
ASSA
ABLOY

SL500 Posuvné dveře 2NP, endoskopická ... A7 08.09.2015

000786-110
ASSA
ABLOY

UniSlide H Posuvné dveře 2NP, dezinfekční m... A7 08.09.2017

000786-111
ASSA
ABLOY

UniSlide H Posuvné dveře 2NP, dezinfekční m... A7 08.09.2017

000786-112 Record STA17 Posuvné dveře A I, hl. vchod vnější A I 01.01.2008
000786-113 Record STA16 Posuvné dveře A I, vchod z parku ... A I 01.01.2008
000786-114 Record STA17 Posuvné dveře A I, vchod z parku ... A I 01.01.2008
000786-115 Record STA16 Posuvné dveře A I, květinka A I 01.01.2008
000786-116 Record STA16 Posuvné dveře A I, optika A I 01.01.2008
000786-117 Record STA17 Posuvné dveře A I, lékárna A I 01.01.2008
000786-118 Record STA17 Posuvné dveře A I, café A I 01.01.2008



1 U lfN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

a Vojenská fakultní nemocnice Praha

000786-119 Record STA 16 Posuvné dveře A I, bio potraviny A I 01.01.2008
000786-120 Record STA 16 Posuvné dveře A I, hl. vchod vnit... A I 01.01.2008

000786-121 GEZE ADS posuvné pavilon B vnější GEZE B
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-122 GEZE ADS posuvné pavilon B vnější GEZE B
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-123 GEZE ADS posuvné pavilon B vnitřní GEZE B
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-124 GEZE ADS posuvné pavilon B vnitřní GEZE B
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-125 GEZE kyvné-2 Kyvné dvoukřídlé dveře pavilon B vnitřní GEZE-2 B
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-126 GEZE kyvné-2 Kyvné dvoukřídlé dveře pavilon B vnitřní GEZE-2 CH2
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-127 GEZE ADS posuvné lékárna vnější GEZE lékárna
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-128 GEZE ADS posuvné lékárna vnější GEZE lékárna
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-129 GEZE ADS posuvné lékárna vnitřní GEZE lékárna
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-130 EMOS ADS posuvné l.NP Pitevna P
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-131 EMOS ADS posuvné l.NP Pitevna P
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-132 EMOS ADS posuvné l.NP Pitevna P
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-133 EMOS ADS posuvné l.NP Pitevna P
přidáno 
dodatkem č. 5



1 UlfN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

a Vojenská fakultní nemocnice Praha

000786-134 EMOS ADS posuvné l.NP Pitevna P
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-135 EMOS ADS posuvné l.NP Pitevna P
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-136 EMOS ADS posuvné l.NP Pitevna P
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-137 EMOS ADS posuvné l.NP Pitevna P
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-138 Record STA16 Posuvné dveře CH1, spojovací cho... CH1 01.01.2008
000786-139 Record STA 17 Posuvné dveře El, 4.NP El 01.01.2008
000786-140 Record STA 20 Posuvné dveře Pl, hl. vchod vnit... Pl 01.01.2014
000786-141 Record STA20 Posuvné dveře Pl, hl. vchod vnější Pl 01.01.2014
000786-142 Record STA20 Posuvné dveře P2, patologie, pří... P2 01.01.2014
000786-143 Record Kyvné-2 Kyvné dvoukřídlé dveře pavilon 1 podzemní... 01.01.2008

000786-144 EMOS ADS posuvné l.NP Pitevna P
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-145 GEZE ADS posuvné Operační sál 12 C5 přidáno 
dodatkem č. 5

000786-146 GEZE ADS posuvné Operační sál 12 C5
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-147 GEZE ADS posuvné Operační sál 12 C5
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-148 GEZE ADS posuvné Operační sál 12 C5
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-149 GEZE ADS posuvné Operační sál 12 C5
přidáno 
dodatkem č. 5

000786-150 GEZE
GEZE kyvné- 
1

Kyvné jednokřídlé dveře Operační sál 12 C5
přidáno 
dodatkem č. 5


